Ficha técnica

FZ468N

FZ468N

Placa passa-cabos lisa IP44/1P54

Caracteristicas técnicas

Materiais, acabamento, cores

Material
Tipo de tratamento da superficie

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Ligacao

Numero de entrada de cabos

Acessorios incluidos

Tipo de acessério

Padroes

Directiva Europeia WEEE

matéria plastica

nao-tratado

17 mm
102 mm
220 mm

32

Outro

Nao relacionado

Caracteristicas técnicas sujeitas a modificagao sem aviso prévio
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